2021 年５月７日

各  位

会 社 名 株式会社エムアップホールディングス

（コード番号：3661 東証第一部）

若手女性声優「諏訪ななか」

オフィシャルファンクラブ「７colors world」リニューアルオープンのお知らせ

株式会社エムアップホールディングス（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：美藤宏一郎）の連結子会

社である株式会社 Fanplus（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：佐藤 元）は、諏訪ななか オフィシャ

ルファンクラブ「７colors world」（以下、本サイト）を 2021 年５月６日（木）にリニューアルオープ

ンいたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

本サイトは、チケットの先行受付や動画、壁紙だけでなく、本人からユーザーに直接メールが届くモバ

メサービスや、手描きメッセージなど、ここだけでしかご利用できないコンテンツが盛り沢山です。

リニューアル後の本サイトにも是非ご期待ください。

▼諏訪ななか オフィシャルファンクラブ「７colors world」

（PC/SP 対応）

https://suwananakafc.com/

▼会費

月払いコース 550 円（税込）

年払いコース 6,600 円（税込）

※クレジットカード決済、コンビニ決済、キャリア決済（ドコモ払い、au かんたん決済、ソフトバンク

まとめて支払い）に対応

▼対応 OS・ブラウザ

OS

・iOS の場合、iOS10.0 以上

・Android の場合、5.0 以上

ブラウザ

・iOS の場合、Safari の最新版

・Android の場合、Chrome の最新版

・Windows の場合、IE11、Microsoft Edge、Chrome の最新版

・Mac OS X の場合、Safari または Chrome の最新版

※タブレット端末、ガラホ（テンキーの付いたスマートフォン）、らくらくスマートフォンは非対応と

なります。

▼「７colors world」会員限定コンテンツ一覧

□「TICKET」

ライブやイベントの会員最速チケット先行受付を実施します。

※対象外となる公演もございます。

※チケットの確保を保証するものではございません。

※優先度は先行によって変更される場合があります。

□「WEB RADIO」

本サイトでしか聞けない気ままなラジオを配信します。

□「MOVIE」

本サイトだけでしかみられないオリジナル動画を配信します。

https://suwananakafc.com/

□「WALLPAPER」

本人の直筆文字によるここだけでしか手に入れられないオリジナル壁紙を毎月更新します。

□「Q&A」

会員のみなさまから寄せられた質問に諏訪ななかがお答えします。

□「NANAKA MAIL」

NANAKA MAIL は本人からのメールが直接あなたの携帯に届くプライベート配信サービスです。ここだけで

しかみられないすわわの素顔が盛り沢山です。

□「BIRTHDAY MAIL」

あなたの誕生日に諏訪ななかからメッセージが届きます。

その他会員限定コンテンツを随時オープン予定です。お楽しみにお待ちください。

【諏訪ななかプロフィール】

人気アニメ・ゲーム『ラブライブ!サンシャイン!!』に登場するメインキャラクターを担当し、男女とも

に絶大な人気を誇る注目度ナンバーワンの若手女性声優。

今年の春に１st シングルを発売するなど、声優だけでなく歌手活動にも力をいれており、今後の活躍に

も目が離せない。

※参考情報

・株式会社エムアップホールディングス

代表取締役 美藤宏一郎

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18 号 渋谷南東急ビル 10 階

事業内容 コンテンツ事業、EC 事業、電子チケット事業、その他事業

URL  https://m-upholdings.co.jp/

・株式会社 Fanplus

代表取締役 佐藤元

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18 号 渋谷南東急ビル９階

事業内容 ファンサイト・ファンクラブの企画・開発・運営

  アーティストグッズオンライン販売システムの開発・運営

  音楽メディアの企画・運営

URL  https://fanplus.co.jp/

・本リリースに記載されている商品名、サービス名は、各社の商標または登録商標です。

・記載されている内容は、発表日現在のものです。その後予告なしに変更されることがあります。

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社エムアップホールディングス

ＩＲ担当 E-Mail  ：ir-support@m-upholdings.co.jp